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VELA AL, TERZO
2014

REGATA "COPPA DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA'
"4 GIUGNO 2014"

La Coppa del Presidente & stata vinta da Marco Luppi al timone di Soravento, in cat. Blu

CAMPIONATO

N° Velico Tipologia
1 336 Volpoca Circ. Velico Casanova Sanpierota CcvC 13:50:00 15:09:26  01:19:26 100
2 311 Moretta Circ. Velico Casanova Sanpierota CvC 13:50:00 15:20:33  01:30:33 80
3 246 Minokuromasanette Loris Giulio Sanpierota AVT 13:50:00 15:20:42  01:30:42 60
4 314 Aseo Dan Marco Sanpierota SCM 13:50:00 15:24:25  01:34:25 50
5 305 Picia Morgantin Matteo Sanpierota AVT 13:50:00 15:33:28  01:43:28 45
6 77 Andromeda Dorigo Luigi Sanpierota AVT 13:50:00 15:41:29  01:51:29 40
7 157 Daluba Zuin Bruno Sanpierota AVT 13:50:00 15:43:57  01:53:57 36
8 80 Pegaso Balletti Alessandro Sanpierota RSC 13:50:00 15:44:43  01:54:43 32
9 26 Parana Addis Antonio Maria Sanpierota AVT 13:50:00 15:45:13  01:55:13 29
10 1 Veriogloa Davanzo Serena Sanpierota AVT 13:50:00 15:57:.07 02:07:07 26
11 239 Cagnoletto De Giorgio Paolo Sanpierota AVT DNC

N° Velico
Tipologia

1 201 Leon Gasparon Bruno sanpierota AVT 13:50:00 15:14:07  01:24:07 100
2 297 Siora Marisa Alessandro Dissera Sanpierota SCM 13:50:00 15:14:30  01:24:30 80
3 143 Masorin Circ. Velico Casanova Sanpierota CcvC 13:50:00 15:21:53  01:31:53 60
4 241 Ciao Circ. Velico Casanova sanpierota CcvC 13:50:00 15:22:42  01:32:42 50
5 330 Fogo Zennaro Guido Sanpierota CVM 13:50:00 15:24:57  01:34:57 45
6 328 Limonio Faggian Ostilio Sanpierota cvC 13:50:00 15:36:45  01:46:45 40
7 183 Silia Gherardi Fabio Sanpierota AVT 13:50:00 15:38:25  01:48:25 36
8 347 Bacan Ghezzo Alessandro Sanpierota AVT 13:50:00 15:54:35  02:04:35 32
9 242 Shuluqg Sabbadin Laura Sanpierota AVT 13:50:00 16:14:09  02:24:09 29
10 344 Cancara Marangoni Raffaele Sanpierota 13:50:00 16:21:20  02:31:20 26

11 295 Piero Menetto Righetti Giorgia Sanpierota AVT 13:50:00 DNC

12 235 Ligeia Bruno Castellaro sanpierota SCM 13:50:00 RIT
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1 308 Arzento Vivo Mandich Fabrizio Sanpierota SCM 13:50:00 15:09:35  01:19:35 100
2 229 Toga Circ. Velico Casanova Sanpierota CcvC 13:50:00 15:15:55  01:25:55 80
3 319 Amalia Belli Alberto Sanpierota AVT 13:50:00 15:16:47  01:26:47 60
4 219 El Moro Frezza Agostino Sanpierota cvC 13:50:00 15:18:22  01:28:22 50
5 193 Marmotta Maschio Fanello Sanpierota AVT 13:50:00 15:21:32  01:31:32 45
6 174 San Zulian Soc. Canottieri Mestre Sanpierota SCM 13:50:00 15:28:23  01:38:23 40
7 331 Luz Lucchetta Paolo Sanpierota 13:50:00 15:32:45  01:42:45 36
8 211 Magia Il Salerno Gaetano Sanpierota AVT 13:50:00 15:32:57  01:42:57 32
9 70 Jonathan Mason Mirko Sanpierota AVT 13:50:00 15:40:50 01:50:50 29
10 56 Sisa Circ. Velico Casanova Sanpierota CcvC 13:50:00 15:44:10  01:54:10 26
11 142 Gegia Crebelli Michele sanpierota AVT 13:50:00 15:59:10  02:09:10 24

12 346 Adele Veronesi Anna Sanpierota CcvC 13:50:00 RIT

Tipologia
1 55 Soravento Circ. Velico Casanova Sanpierota CcvC 13:50:00 15:01:25  01:11:25 100
2 251 Tabasco Lobetti Bodoni Guido Sanpierota AVT 13:50:00 15:10:56  01:20:56 80
3 243 Vento di Venezia Soc. Canottieri Mestre Sanpierota AVT 13:50:00 15:17:16  01:27:16 60
4 9 Kostadinova Falcone Roberto Sanpierota AVT 13:50:00 15:20:20  01:30:20 50
5 286 Madona Rosada Walter Sanpierota DV 13:50:00 15:24:24  01:34:24 45
6 168 Nicojaco Pajer Marco Sanpierota AVT 13:50:00 15:44:39  01:54:39 40
7 220 La Piovra Giri Renato Sanpierota SCM 13:50:00 15:49:30  01:59:30 36

Tipologia
1 32 Adamas Rusca Paolo Topo Venessian AVT 13:50:00 15:22:48  01:32:48 01:32:48 100
2 192 Cristina Circ. Velico Casanova Topa CcvC 13:50:00 15:24:40  01:34:40 01:34:40 80
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DNC - Non si & presentata alla partenza / DNS - Non partita / OCS - partenza anticipata / DNF - Fuori tempo massimo / DSQ - Squalificata

N° Velico

Alzavola
Morbin
Razmataz
Zarabin
Moeca
Alcyone
Ermenegilda

Mafalda
Levante

Paron Giacomo

Eugenio
Armando
lolanda
Attilia
Ippocampo
Romeo
Marcantonio
Radioso
Sior Todaro
Borin
Freschin

Barca
424
408
405
350
Laguna 2
284
Lussin
Laguna
Corivo Rivo
222

Regina

Topa Canottieri Mestre

Mascoeta
123
456

Nardi Giorgio

Zen Romano

Ugo Carlon
Zennaro Maurizio
Mario Rossi
Brunzin Massimo

Pagnacco Alessandro

Fabris Piero

Testa Silvio

Gin Massimo
Vincenti Alberto
Bettini Marco
Luppi Gino

Righetti Giorgio
Pastega Francesco
Tognacci Marco
Falcon Roberto
Busetto Renato
Scarpa Andrea
Giacometti Giorgio
Volpin Luca

Paron
Stefan Stefula
Georg Hangl
Xaver Stephl
Michael Staudt
SCM
Martin Blum
Rizzo Pietro
Manfrin Nicola
Pitacco Giovanni
Manfred Braun

Topetta
Topo Venessian
Topo Venessian
Topetta
Topetta
Topo Venessian
Topo Venessian

Tipologia
bragagna
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
bragagna
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso

Tipologia
Chiemseeplatte
Chiemseeplatte
Chiemseeplatte
Chiemseeplatte
topa
Chiemseeplatte
bateo
sanpierota
batelo a pisso
Chiemseeplatte

Ecomueso Batana - Rovigno

Vanni Vercio
Slongo Alessandro

topa
sanpierota

Erich Niedermeier & Pia K Chiemseeplatte

Manfred Go6tz

Chiemseeplatte

AVT
AVT
AVT
AVT
cvC
AVT
AVL

AVT SCC
AVT

AVT
AVT
AVT
AVT

ALILAGL
AVT

AVT

13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00

DNC

13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00
13:50:00

15:22:00
15:31:32
15:32:40
15:54:43
15:58:00
16:09:22

15:13:33
15:17:50
15:22:56
15:25:08
15:37:50
15:38:16
15:42:25
15:44:11
15:44:25
15:54:14
16:02:12
DNC
DNC
RIT
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15:03:51
15:09:20
15:10:20
15:10:55
15:23:20
15:30:38
15:31:16
15:33:47
15:53:49
16:00:00
16:00:00

DNS

DNS

DNC

DNC

01:32:00
01:41:32
01:42:40
02:04:43
02:08:00
02:19:22

01:23:33
01:27:50
01:32:56
01:35:08
01:47:50
01:48:16
01:52:25
01:54:11
01:54:25
02:04:14
02:12:12

3,18%

01:34:56
01:41:32
01:42:40
02:04:43
02:08:00
02:19:22

60
50
45
40
36
32



http://www.velaalterzo.it/?q=node/287
http://www.velaalterzo.it/?q=node/355
http://www.velaalterzo.it/?q=node/298
http://www.velaalterzo.it/?q=node/670
http://www.velaalterzo.it/?q=node/201
http://www.velaalterzo.it/?q=node/468
http://www.velaalterzo.it/?q=node/245
http://www.velaalterzo.it/?q=node/243
http://www.velaalterzo.it/?q=node/188
http://www.velaalterzo.it/?q=node/468
http://www.velaalterzo.it/?q=node/279
http://www.velaalterzo.it/?q=node/267
http://www.velaalterzo.it/?q=node/252
http://www.velaalterzo.it/?q=node/671
http://www.velaalterzo.it/?q=node/223
http://chiemseeplaette.info/
http://chiemseeplaette.info/
http://chiemseeplaette.info/
http://chiemseeplaette.info/
http://chiemseeplaette.info/
http://www.batana.org/it/ecomuseo-batana/punto-informativo-dellecomuseo/
http://chiemseeplaette.info/
http://chiemseeplaette.info/

